
 
 

 

 

191/2021. (V.27.) ALAPÍTÓI HATÁROZAT 

 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. a Radioaktív Hulladékokat Kezelő Közhasznú Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2040 Budaörs, Puskás Tivadar u. 11., 

cégjegyzékszám: 13-09-116986) (a továbbiakban: Társaság) alapítói hatáskörében eljárva az 

állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 20. § (4) bekezdése d) pontjának da) alpontja, 

továbbá a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény /a továbbiakban: Ptk./ 3:109. § 

(4) bekezdése, valamint a Társaság Alapító Okiratának 10.3. pontjának a) alpontjában foglaltak 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. - a Társaság Felügyelőbizottsága és könyvvizsgálója 

jelentésének ismeretében - elfogadja a Társaság 2020. évi éves beszámolóját és az ahhoz 

kapcsolódó közhasznúsági jelentést az alábbi főbb adatokkal azzal, hogy az adózott eredmény 

az eredménytartalékot növeli. 

 

 

MÉRLEG 

 Eszközök adatok eFt 
Tétel megnevezése 2019.12.31 2020.12.31 

A. Befektetett eszközök  115 564 326 122 237 701 

I. IMMATERIÁLIS JAVAK 316 823 177 330 

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 115 222 824 122 035 692 

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 24 679 24 679 

B. Forgóeszközök 6 885 402 8 013 571 

I. KÉSZLETEK 95 593 97 764 

II. KÖVETELÉSEK 13 544 6 570 

III. ÉRTÉKPAPÍROK 0 0 

IV. PÉNZESZKÖZÖK 6 776 265 7 909 237 

C. Aktív időbeli elhatárolások 30 933 33 206 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 122 480 661 130 284 478 

 

Források            adatok eFt 
Tétel megnevezése 2019.12.31 2020.12.31 

D. Saját tőke 132 238 139 466 

I. JEGYZETT TŐKE 90 165 90 165 

II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE 0 0 

III. TŐKETARTLÉK 0 0 

IV. EREDMÉNYTARTALÉK 41 707 42 073 

V. LEKÖTÖTT TARTALÉK 0 0 

VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0 0 

VII. ADÓZOTT EREDMÉNY 366 7 228 

E. Céltartalékok 57 000 57 000 

F. Kötelezettségek 69 696 659 75 910 468 

I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0 0 

II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 68 057 141 72 282 390 

III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 1 639 518 3 628 078 

G. Passzív időbeli elhatárolások 52 594 764 54 177 544 

FORRÁSOK ÖSSZESEN 122 480 661 130 284 478 



2 

 

EREDMÉNYKIMUTATÁS 

 

 

 

Budapest, 2021. május 27. 

 

 

 

 ……………………………………… …………………………………….. 

 Gungl Beáta Farkas Gábor 

 igazgató igazgató-helyettes 

 

Tétel megnevezése 2019. évi Tény 2020. évi Tény 

Értékesítés nettó árbevétele 366 693 

Aktivált saját teljesítmények értéke 163 126 165 437 

Egyéb bevételek 8 046 054 14 339 324 

Anyagjellegű ráfordítások 2 456 728 2 471 388 

Személyi jellegű ráfordítások 2 619 461 3 012 262 

Értékcsökkenési leírás 2 626 428 2 297 612 

Egyéb ráfordítások 506 491 6 715 863 

ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 438 8 329 

Pénzügyi műveletek bevételei 46 42 

Pénzügyi műveletek ráfordításai 118 1 143 

PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE -72 -1 101 

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 366 7 228 

Adófizetési kötelezettség 0 0 

ADÓZOTT EREDMÉNY 366 7 228 


